
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

       
       
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Mgr. Jiří Skalický 
Č. j.: 236 002 338 
MHMP  338505/2021 Počet listů/příloh: 1/1 
Sp. zn.: Datum: 
      15.03.2021 
 

 
 
 

Příkaz ředitele odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
č. 1/2021 

 
ke změně jednacího řádu Sboru expertů pro památkovou péči 

 
 
Vzhledem k potřebě zajistit kontinuitu odborného posuzování Sboru expertů pro památkovou 
péči (dále jen Sbor), který je nezávislým poradním orgánem odboru památkové péče Magistrátu 
hlavního města Prahy, vykonávajícího státní správu na úseku památkové péče, zejména v době 
zhoršené epidemiologické situace na území České republiky, provázené opatřeními přijímanými 
za účelem omezení šíření nákazy, je nezbytné provést úpravu jednacího řádu Sboru, a sice 
stanovit možnost uskutečnit zasedání Sboru i prostřednictvím dálkového audiovizuálního 
přenosu (videokonference) s tím, že při videokonferenci musí být jednoznačně prokazatelná 
identita zúčastněného pomocí přenosu obrazu i zvuku. 
 
Tímto příkazem provádím změnu Článku III. jednacího řádu Sboru tak, že v čl. III. se stávající 
odstavec 10 označuje jako odstavec 9 a za odstavec 9 se vkládá nový odstavec 10, který zní: 
„(10) Zasedání Sboru lze uskutečnit i prostřednictvím dálkového audiovizuálního přenosu 
(videokonference). Při videokonferenci musí být jednoznačně prokazatelná identita 
zúčastněného pomocí přenosu obrazu i zvuku.“ 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor památkové péče 
Oddělení státní správy památkové péče 

*MHMPXPFNLWA3* 
MHMPXPFNLWA3 

mailto:posta@praha.eu


2/2  

 
 
 
 
 
  
Tento příkaz nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2021. 
 
     
 
Mgr. Jiří S k a l i c k ý  
ředitel odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpovídá: zaměstnanci odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
Určeno: všem zaměstnancům odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Jednací řád Sboru expertů pro památkovou péči 


	Tento příkaz nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2021.

		2021-03-16T08:02:59+0000
	Not specified




